ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

Số:          /UBND - ĐC
V/v trích đo thực hiện hồ sơ cấp mới

GCN QSD đất do đo bao của bà

Nguyễn Thị Doan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Bảo Cường, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi:   - Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện Định Hóa

Vừa qua, UBND xã Bảo Cường có nhận được đơn đề nghị cấp mới GCN QSD

đất của bà Nguyễn Thị Doan thường trú tại xóm Đồng Màn, xã Bảo Cường.

Sau khi kiểm tra hồ sơ diện thửa đất xin cấp GCN QSD đất thuộc thửa đất số 90

tờ bản đồ số 31 (Bản đồ địa chính xã Bảo Cường) có diện tích theo Bản án là 173.1m2

đất chuyên trồng lúa nước theo Bản án của tòa án nhân dân huyện Định Hóa. Hiện tại

khu đất đang bị đo bao tại thửa đất số 90 tờ bản đồ số 31 có diện tích là 1101m2 đất

chuyên trồng lúa nước.

(Có Bản án, bản vẽ hiện trạng kèm theo)

Vậy để thực hiện hồ sơ cấp giấy chứng nhận QSD đất cho bà Nguyễn Thị Doan

UBND xã Bảo Cường đề nghị Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai huyện Định Hóa

thực hiện đo đạc chỉnh lý thửa đất trên để UBND xã có cơ sở hướng dẫn thực hiện hồ

sơ cấp mới GCN QSD đất cho hộ gia đình, cá nhân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T08:18:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:00:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:00:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:00:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!